Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:28:23

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2019 01:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2019 01:08:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2019 01:08:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 - DL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019. O
Fundo Municipal de Educação torna público o edital de Chamada Pública nº 001/2019-DL. Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.  Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 13/02/2019, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019 - DL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019. O
Fundo Municipal de Educação torna público o edital de Chamada Pública nº 001/2019-DL. Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios remanescentes da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.  Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 13/02/2019, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/423/paviso-de-chamada-publica-n-0012019-dl-processo-administrativo-n-0072019-o-fundo-municipal-de-educacao-torna-publico-o-edital-de-chamada-publica-n-0012019-dl-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-remanescentes-da-agricultura-familiar-e-do-empreendedor-familiar-rural-para-o-atendi/

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2019 11:52:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-IVANIEL MORAES-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 DESIGNAÇÃO FISCAL -RAIMUNDA LINDOETH-ASSINADO.p... Baixar

21/03/2019 11:52:00 CONTRATO 20190088-RAIMUNDA LINDOETH-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 CONTRATO 20190087-IVANIEL MORAES-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 TERMO DEADJUDICAÇÃO-ASSINADO -.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 DECLARAÇÃO DE APTIDÃO-ASSINADO.pdf Baixar

21/03/2019 11:52:00 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

28/01/2019 01:11:00 PESQUISA DE MERCADO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

28/01/2019 01:10:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

28/01/2019 01:10:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

28/01/2019 01:09:00 EDITAL - CHAMADA PUBLICA 2019 REMANESCENTES-ASS... Baixar

28/01/2019 01:09:00 ANEXO III DECLARAÇÃO DE ASS DIGITAL DE CONTRATO... Baixar

28/01/2019 01:09:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO CORRIGIDO-ASSINADO.pdf Baixar

28/01/2019 01:09:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA AF 2019-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qj10yw2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SOaZeUg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VAWVBNm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6wOTi5n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nF58kcE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RR8DKOI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MxpX9Fg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WsMTRpC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y0kIzIL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SwD94bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pl3KDZs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yMewNPx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iKNMb6X.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WUzyDdy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GzVx1X5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MIoQM2.pdf